[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 мая                   г. Дальнереченск                        № 365
Об  определении уполномоченного органа на осуществление

муниципального контроля в области торговой деятельности
на территории Дальнереченского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа уполномоченным органом на осуществление  муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Дальнереченского городского округа.

2. Должностными лицами, уполномоченными на осуществление  муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Дальнереченского городского округа являются начальник отдела и  главный специалист 1 разряда отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа.

3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации

Дальнереченского городского округа                                          С.И. Васильев